
LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 

Portaria SMS.G Nº 2.749, de 1º de outubro de 2002 

O Secretário Municipal da Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidos por lei e considerando 
o disposto no item 8 da Portaria n° 2748/2002-SMS.G,  

RESOLVE:  

I – Nomear os servidores relacionados para compor a Comissão Farmacoterapêutica:  

Anne Mary de Castro M. Garcia - R.F. 521.570.6.03 - Médica  
Carlos Alberto Adde - R.F. 537.606.8.02 - Cirurgião dentista  
Chizuru Minami Yokaichiya - R.F. 641.738.8.00 - Farmacêutica  
Dirce Cruz Marques - R.F. 570.608.4.02 - Farmacêutica  
Jaime Wainer - R.F. 560.772.8.01 - Farmacêutico  
Marcos Antonio Cyrillo - Médico  
Mozart Bezerra Alves Filho - R.F. 640.238.1.00 - Médico  
Naira Regina dos Reis Fazenda - Enfermeira  
Neide Szpeiter Bittencourt - R.F. 301.639.1.04 - Médica  
Sandra Aparecida Jeremias - R.F. 597.244.2.01 - Farmacêutica  
Vilberto C. Oliveira - R.F. 610.484.3.00 - Farmacêutico  
Wanda Tobias Marino - R.F. 313.954.9.03 - Médica  

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  

III – Publique-se  

Eduardo Jorge Martins Alves Sobrinho  
Secretário Municipal da Saúde 

 

http://10.10.67.124:8180/pmsp/portal/secretarias/saude/0036

